DEVENGOS CANT VALOR DEDUCCIONES CANT VALOR BENEFICIOS CANT VALOR
 002210 Pensión Empleado 30,00 120.000

001050 Salario.. 30,00 3.000.000 002205 Salud Empleado 30,00 120.000 100022 Beneficio no prestacional 30,00 200.000

SUBTOTAL $ 3.000.000,00 SUBTOTAL $ 240.000,00 200.000,00

$2.760.000,00

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL  PESOS CON CERO CVS M/CTE.

Base Sal: Base Pen: Mét.Ret:3.000.000,00 Base Ret: 13.000.000,00 % Ret: 0,00 Dias Vac Pend: 3,75

MARÍA TERESA LLAMAS MARIÑO

NOVASOFT SAS

800028326-1

COMPROBANTE DE PAGO

LLAMAS MARIÑO MARÍA TERESA C.C 00000065    

Convenio:

[...]

DEVENGOS CANT VALOR DEDUCCIONES CANT VALOR BENEFICIOS CANT VALOR
008416 Consolidado Indemnización 30,00 3.100.000

008417 Provisión Total Indemnización 90,00 6.250.000

008418 Ajuste Provisión Indemnización 90,00 -3.150.000

SUBTOTAL $ 6.200.000,00 SUBTOTAL $ 0,00 0,00

$6.200.000,00

SON: SEIS MILLONES DOSCIENTOS  MIL  PESOS CON CERO CVS M/CTE.

MARÍA TERESA LLAMAS MARIÑO